
 
UCHWAŁA NR XXXVII/280/13 

RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych 

mających siedzibę na terenie Powiatu Gryfickiego. 

Na podstawie art. 17 ust. 5 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, 

Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, 

Nr 227, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, 

poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, 

Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, 

poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, 

poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; z 2012 r. poz. 941 

i poz. 979; z 2013 r. poz. 827), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, mających siedzibę 

na terenie Powiatu Gryfickiego. 

§ 2. Ustalony plan sieci obejmuje szkoły, dla których organem prowadzącym jest: 

1. Powiat Gryficki: 

1) Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego z siedzibą w Gryficach, ul. Wałowa 18; 

2) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Czesława Miłosza z siedzibą w Gryficach, ul. 11 Listopada 10, 

w skład którego wchodzi: 

a) Liceum Ogólnokształcące, 

b) Technikum Ekonomiczne, 

c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa; 

3) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wincentego Witosa z siedzibą w Płotach, ul. Paderewskiego 13, 

w skład którego wchodzi: 

a) Liceum Ogólnokształcące, 

b) Technikum Zawodowe, 

c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa; 

4) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Zbigniewa Herberta z siedzibą w Trzebiatowie, Pl. Lipowy 15, 

w skład którego wchodzi: 

a) Liceum Ogólnokształcące, 

b) Technikum Zawodowe, 

c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa; 

5) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy z siedzibą w Waniorowie, w skład którego wchodzi: 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 stycznia 2014 r.

Poz. 289



b) Gimnazjum Specjalne; 

6) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy z siedzibą w Rewalu, ul. Klifowa 17, w skład którego wchodzi: 

a) Gimnazjum Specjalne, 

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna. 

2. Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie: 

1) Liceum Profilowane Wojewódzkiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie; 

2) Technikum w Trzebiatowie Wojewódzkiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie; 

3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Trzebiatowie Wojewódzkiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego 

w Szczecinie. 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

1. Uchwała Nr XXXII/230/01 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 29 grudnia 2001 r. w sprawie ustalenia sie-

ci szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie Gryfickim. 

2. Uchwała Nr XXXIII/237/02 Rady powiatu Gryfickiego z dnia 26 lutego 2002 r. w sprawie zmiany 

uchwały Rady Powiatu Gryfickiego Nr XXXII/230/01 z dnia 29 grudnia 2001 r. 

3. Uchwała Nr XX/102/04 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr XXXIII/237/02 z dnia 26 lutego 2002 r. dotyczącej sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych w Powie-

cie Gryfickim. 

4. Uchwała Nr XXXII/183/05 Rady Powiatu w Gryficach z dnia 31 sierpnia 2005 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXXIII/237/02 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 26 lutego 2002 r. oraz zmiany uchwały Nr XX/102/04 

Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 15 czerwca 2004 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

 

Ryszard Maliński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 289


		2014-01-20T13:00:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




